
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/02167/2023                            DE: 23/10/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 1000004343593
    Nome: (235834/1) AZENIL BENEDITA DE CAMPOS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Qüinqüênio de Referência: 20/09/2016 Ate 19/09/2021
        A Partir de: 06/11/2023 Até 05/12/2023

Processo N.: 1000004346227
    Nome: (28900/19) CLARICE DUTRA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Qüinqüênio de Referência: 19/08/2014 Ate 18/08/2019
        A Partir de: 16/11/2023 Até 15/12/2023

Processo N.: 125954
    Nome: (97296/1) CLEUSA GLORIA DE CAMPOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Qüinqüênio de Referência: 22/10/2001 Ate 21/10/2006
        A Partir de: 10/04/2008 Até 08/07/2008

Processo N.: 1000004348462
    Nome: (99283/23) ELAINE REGINA FRANCO MAGRO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2009 Ate 05/05/2014
        A Partir de: 13/11/2023 Até 12/12/2023

Processo N.: 1000004344696
    Nome: (121716/25) ELYETH MIRIAM FERREIRA GARCIA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Qüinqüênio de Referência: 02/02/2016 Ate 01/02/2021
        A Partir de: 21/11/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: 1000004350443
    Nome: (85941/1) REINALDO DORVELINO DE MORAIS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Qüinqüênio de Referência: 21/01/2010 Ate 20/01/2015
        A Partir de: 01/11/2023 Até 30/11/2023

Processo N.: 1000004262805
    Nome: (55969/3) SANDRA REGINA DE QUEIROZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Qüinqüênio de Referência: 01/02/2015 Ate 31/01/2020
        A Partir de: 16/11/2023 Até 25/11/2023

Processo N.: 1000004344559
    Nome: (39109/1) VILMA RODRIGUES DE ABREU
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Qüinqüênio de Referência: 01/03/2018 Ate 28/02/2023
        A Partir de: 18/10/2023 Até 16/12/2023

Processo N.: 1000004346259
    Nome: (240419/1) VILSON ATAIDES ALVES JUNIOR
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Qüinqüênio de Referência: 26/04/2012 Ate 25/04/2017
        A Partir de: 21/11/2023 Até 20/12/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2023.
          Alan Resende Porto



          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 769ddb83

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 769ddb83

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:22:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




